•
Fundo de Previdência Municipal de Umuarama - FPMU cfl.

~

DECRETO N° 004/2018

Altera o artigo 2° do Decreto n° 200/2009, de 18 de
setembro 2009, que concedeu pensão vitalícia a
beneficiária do servidor JESUS PINHEIRO.

A ADMINISTRADORA DO FUNDO DE PREVIDÊNCIA DO
MUNiCíPIO DE UMUARAMA, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas
atribuições legais, de acordo com o art. 20, VIII, da Lei Complementar nO
089/2001, e com ratificação pelo Chefe do Poder Executivo Municipal;

O E C R E T A:

Art. 1°. Altera o art. 2° do Decreto n° 200/1999, de 18 de
setembro de 2009, em virtude da beneficiária da pensão temporária Jessica
Alves Pinheiro ter atingido a idade limite para percepção do beneficio,
passando a vigorar com a seguinte redação:

"Art. 2°. Perceberá a beneficiária Célia Maria de Medeiros a
titulo de Pensão Vitalícia, a cota de 100% (cem por cento), dos proventos do
servidor falecido."

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL, aos 18 de janeiro de 2018.

iW'~.;4~~
CELSO L IZ PditOBOM

Pref ItOMunicipal

1\ 1 ,.'~ ~

DENISe:tôNSTÀNTE DA SIL A
Administradora do FPMU

j PUBLICADO NO UMUARAMA ILUSTRADO
i\ DE 1\0.. I ~O'IHÇ} lzo;;lL
DE N° 61\.''\ 09
UMUARW,~<:t I 0'1 J2i)llL-

I l f O
_ DlVlSÂÕÕÊ õSõFI"'IC"'"IA-'S--

C)

()

	00000001
	00000002